2CE
アンカー V 2枚刃
ANCHOR V Two Flutes
●汎用超硬エンドミルです。
●溝加工に適しています。
This is general carbide end mill for grooving.
φDc
φDs

刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
2CE1 1 3
50
4
●
2,780
2CE1.5 1.5 4 2,780
2CE2 2 6 2,780
2CE2.5 2.5 8 2,780
2CE3 3
6
3,450
2CE3.5 3.5 10 3,640
2CE4 4 11 3,640
2CE4.5 4.5 4,000
2CE5 5
13
4,000
2CE5.5 5.5 4,370
2CE6 6 4,180
2CE6.5 6.5
16 63 8
5,150
2CE7 7 5,150
2CE7.5 7.5 5,640
2CE8 8
19
5,640
2CE8.5 8.5
70 10
6,950
2CE9 9 6,950
2CE9.5 9.5 7,850
2CE10 10 22 7,080
2CE11 11 75 12 9,330
2CE12 12
26

単位 (Unit)：㎜
商品記号
Code
外径
Dc
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
2MNE0.1 0.1 0.2
40
3
●
11,000
2MNE0.15 0.15 0.3 9,450
2MNE0.2 0.2 0.4 7,880
2MNE0.25 0.25 0.5 7,040
2MNE0.3 0.3
1
5,460
2MNE0.35 0.35 5,990
2MNE0.4 0.4 5,460
2MNE0.45 0.45 5,990
2MNE0.5 0.5 5,070
2MNE0.55 0.55 5,620
2MNE0.6 0.6
2
5,070
2MNE0.65 0.65 5,620
2MNE0.7 0.7 4,780
2MNE0.75 0.75 5,270
2MNE0.8 0.8
2.5
4,780
2MNE0.85 0.85 5,270
2MNE0.9 0.9 4,550
2MNE0.95 0.95 5,000
2MNE1 1
3
4
4,240
2MNE1.1 1.1 4,640
2MNE1.2 1.2 4,640
2MNE1.3 1.3 4,640
2MNE1.4 1.4 4,640
2MNE1.5 1.5
5
4,240
2MNE1.6 1.6 4,640
2MNE1.7 1.7 4,640
2MNE1.8 1.8 4,640
2MNE1.9 1.9 4,640
2MNE2 2 6 4,240
10°
φDs
L